Zawody strzeleckie o Puchar Cysorza

Komunikat z zawodow z dnia 27.07.2024 r.

Konkurencja : Pistolet Matego Kalibru - 10 strzatéw ocenianych
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Nazwisko

KORCZAK
MROZEK
KLAJSEK
STANIEK
BUJOK
HANUS
JANUSZ
JAKUBIEC
KOPCZYNSK
MROZEK
GAZUREK
£YCZKO
OBRACAJ
RUMAN

ZYtA

GORZOtKA

Imie
Piotr
Paulina
Henryk
Dawid
Jan
Dariusz
Bogdan
Andrzej
Michat
Erwin
Waldemar
Roman
Wiadystaw
Wiestaw

TADEUSZ

Natasza

KS SKAUT

CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
KS AMATOR
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
KS AMATOR
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn

CBK Cieszyn

CBK Cieszyn

Klub

Wynik
81.
79.
90.
45,
71.
84.
75.
82.
43,
89.
88.
83.
49,
39.

68.

77.
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

RYS

WINTER

KIDON

KOHUT
LIPINSKI

NIZIO

KORCZAK

ZYGUtA

DUNAT

SCISKALA

SCISKALA

HOLEWIK

Dawid

Zbigniew

Roman

Andrzej
Jacek

Jozef

Anna

Szymon

Katarzyna

Adam

Michat

Roman

OSTACHOWSKI Nikodem

OSTACHOWSKI Aleksander

MICHANIK
KOWALSKI

WAIDZIAK

MICHALIK
ZARSKI

MENDREK

Adam
Michat

Maciej

Janusz
Jan

Przemystaw

CBK Cieszyn

CBK Cieszyn

CBK Cieszyn

KS LOK Myszkow
CBK Cieszyn

CBK Cieszyn

KS SKAUT B-B

KS AMATOR

KS SKAUT B-B

CBK Cieszyn

CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
BLASTER

KS ERMADOR B-B

MKS Rybnik
CBK Cieszyn

CBK Cieszyn

Konkurencja : Karabin bocznego zaptonu - 10 strzatéw ocenianych
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Nazwisko
ZYLA

HANUS
KLAJSEK
KORCZAK
JANUSZ
TOMASZCZYK

Imie
Tadeusz
Dariusz
Henryk
Piotr
Bogdan
Tadeusz

Klub

CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn

KS SKAUT B-B
CBK Cieszyn

KS Ermador B-B

56.

91.

79.

64.
33.

84.

82.

80.

92.

72.

80.

36.

78.

88.

85.

84.

84.

88.

89.

26.

Wynik

35.
40.
16.

39.
66.
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22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.

KOPCZYNSKI
GAZUREK
LYCZKO
SLIWKA
WINTER
RUMAN
JAKUBIEC
BUJOK

OBRACAIJ
KIDON

KOHUT

NIZIO
KORCZAK
ZYGULA
DUNAT
SCISKALA
HOLEWIK
OSTACHOWSKI
MICHNIK
KOWALSK
DUNAT
MROZEK
MICHALIK
ZARSKI

STANIEK
MENDREK

Michat
Waldemar
Roman
Paulina
Zbigniew
Wiestaw
Andrzej
Jan

Wiadystaw
Roman

Andrzej

Jozef

Anna

Szymon
Katarzyna
Michat
Roman
Nikodem
Adam
Michat
Sebastian
Erwin
Janusz
Jan

Dawid
Przemystaw

KS AMATOR
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
INDYW.

CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn

CBK Cieszyn
CBK Cieszyn

KS LOK Myszkow

CBK Cieszyn
KS SKAUT B-B
KS AMATOR
KS SKAUT B-B
CBK C IESZYN
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
BLASTER

KS SKAUT B-B
CBK Cieszyn
MKS Rybnik
CBK Cieszyn

KS AMATOR
CBK Cieszyn

Konkurencja : Pistolet czarnoprochowy - 3 strzaty oceniane

Lp.

1.
2.

Nazwisko
KORCZAK
STANIEK

Imie
PIOTR
DAWID

Klub
KS SKAUT B-B
KS AMATOR

71.
56.
29.
55.
22.
46.
32.

15.

57.

23.

42.
47.
34.
48.
68.
59.
45.
32.
51.
60.
48.

57.
13.

Wynik

20.



3 KOPCZYNSKI
4 GAZUREK

5.  HANUS

6.  WINTER

7 KIDON

8 KLAJSEK

9.  LIPINSKI

10. NIZIO

11. TOMASZCZYK
12.  ZYGULA

13. BOGACZEWSKI
14.  DUNAT

15.  DUNAT

16. ZARSKI

17. KORCZAK

Konkurencja : TRAP 25

Nazwisko
GRELOWSKI
KANAFEK
TOMASZCZYK
STANIEK
GAZUREK
RYS
LIPINSKI
NIHLIBORC
NIZIO
OSTACHOWSKI
BANAS
PIECHA
WAIDZIK
DUNAT
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Konkurencja : RZUTKI 5

Lp. Nazwisko
MROZEK
BUJOK
GRELOWSKI
STANIEK
KOPCZYNSKI
£YCZKO
WINTER

NoukwNR

JAN

Anna

MICHAL
WALDEMAR
Dariusz
ZBIGNIEW
ROMAN
HENRYK
JACEK
JOZEF
Tadeusz
SZYMON
PIOTR

Katarzyna

Sebastian

Imie

Jacek
Czestaw
Tadeusz
DAWID
WALDEMAR
DAWID

JACEK
Bogustaw
Jozef
Aleksander
Robert
Rafat
Maciej
Sebastian

Imie
Paulina
Jan
Jacek
Dawid
Michat
Roman
Zbigniew

KS AMATOR
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
KS Ermador B-B
KS AMATOR

CBK Cieszyn
KS SKAUT B-B

KS SKAUT B-B
CBK Cieszyn

KS SKAUT B-B

Klub

CBK Cieszyn
Mysliwy

KS Ermador B-B
KS AMATOR
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn

CBK CIESZYN
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn

KS ERMADOR B-B

Klub

CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn
KS AMATOR
CBK Cieszyn
CBK Cieszyn

24,
21.

11.

15.

18.
27.

27.
23.
23.
11.
10.
11.
25.

23.
18.

25.

28.

Wynik
19.
23.
19.
14.
18.
13.
17.

12.

Wynik
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8.  KIDON Roman CBK Cieszyn 5.
9. KOHUT Andrzej KS LOK Myszkéw 3.
10. GAZUREK Waldemar CBK Cieszyn 3.
11.  HANUS Dariusz CBK Cieszyn 3.
12.  LIPINSKI Jacek CBK Cieszyn 4.
13. NIHLIBORC Bogustaw CBK Cieszyn 1,
14. NIZIO Jozef CBK Cieszyn 1.
15. KORCZAK Anna KS SKAUT B-B 3.
16. ZYGULA Szymon KS AMATOR 3.
17. OSTACHOWSKI Aleksander CBK Cieszyn 3.
18. DUNAT Katarzyna KS SKAUT B-B 3.
19.  BANAS Robert 3.
20. PIECHA Rafat 3.
21. OSTACHOWSKI Nikodem CBK Cieszyn 3.
22, KOWALSKI Michat BLASTER 4.
Sktad sedziowski
Lp. Kierownicze funkcje sedziowskie Imie i nazwisko Nr /_icencj.i .
sedziowskiej
1. Delegat Techniczny PZSS Krzysztof Rymski sedzia kl. P
2. Sedzia Gtéwny Zawoddw Jacek Daniluk sedzia kl. Il
3. Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej Jan Zarski sedzia kl. Il
4. |Sedzia stanowiskowy Tadeusz Zyta ;Zgg/i |I|</IOI7I
5. Sedzia stanowiskowy TRAP Piotr Bogaczewski fgg;g/hl/zuz
6. Sedzia stanowiskowy Andrzej Nowobilski sedzia kl. 11l
7. Sedzia stanowiskowy Wactaw Brachaczek sedzia kl. 11l

Komunikat zawiera 5 protokotow.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS i regulaminem zawoddw.




